

Skovvej Estate ApS

Skovvej 21
2950 Vedbæk

CVR-nr. 43767593

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 19. juni 2025

Annemette Arndal-Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Skovvej Estate ApS

Skovvej 21

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43767593

Direktion

Annemette Arndal-Lauritzen

Mads Peter Arndal-Lauritzen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -719.188 mod DKK -616.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.235.813.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer, at det genoprettes gennem egen indtjening eller realisering af selskabets aktiver. Kapitalejeren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, og der vurderes derfor ikke at være nogen risiko i relation til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -41.056 | -73.307 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -132.176 | -109.371 |
| Resultat af primær drift | | -173.232 | -182.678 |
| Finansielle indtægter | 3 | 920 | 50.201 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -712.443 | -627.220 |
| Resultat før skat | | -884.755 | -759.697 |
| Skat af årets resultat | 5 | 165.567 | 143.072 |
| Årets resultat | | -719.188 | -616.625 |

Resultatdisponering

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|-----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -719.188 | -616.625 |
| Årets resultat | -719.188 | -616.625 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|-------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger | | 11.145.007 | 10.136.921 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 11.145.007 | 10.136.921 |
| Anlægsaktiver | | 11.145.007 | 10.136.921 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 5 | 165.567 | 143.072 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 34.528 | 44.393 |
| Tilgodehavender | | 200.095 | 187.465 |
| Likvide beholdninger | | 33.640 | 47.984 |
| Omsætningsaktiver | | 233.735 | 235.449 |
| Aktiver i alt | | 11.378.742 | 10.372.370 |

Passiver

| | Note | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -1.275.813 | -556.625 |
| Egenkapital | | -1.235.813 | -516.625 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.064 | 21.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 12.586.491 | 10.867.120 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.614.555 | 10.888.995 |
| Gældsforpligtelser | | 12.614.555 | 10.888.995 |
| Passiver i alt | | 11.378.742 | 10.372.370 |
| Eventualaktiver | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emis- sion | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|-------------------------------|----------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Indbetalt ved stiftelse | 40.000 | 60.000 | 0 | 100.000 |
| Overført overkurs ved emission | | -60.000 | 60.000 | 0 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -616.625 | -616.625 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 40.000 | 0 | -556.625 | -516.625 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -719.188 | -719.188 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 40.000 | 0 | -1.275.813 | -1.235.813 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 132.176 | 109.371 |
| I alt | <u>132.176</u> | <u>109.371</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-----------------------------|-------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 920 | 50.201 |
| I alt | <u>920</u> | <u>50.201</u> |

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 712.443 | 615.120 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 12.100 |
| I alt | <u>712.443</u> | <u>627.220</u> |

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

| | Sambeskat- ningsbidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2023 |
|--|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | -143.072 | 0 | | |
| Modtaget vedrørende tidligere år | 143.072 | | | |
| Skat af årets resultat | -165.567 | 0 | -165.567 | -143.072 |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | -165.567 | 0 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | -165.567 | -143.072 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -165.567 | 0 | | |
| I alt | -165.567 | 0 | | |

6. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger | I alt | 2023 |
|--|------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 10.246.296 | 10.246.296 | 0 |
| Tilgang i året | 1.140.258 | 1.140.258 | 10.246.292 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 11.386.554 | 11.386.554 | 10.246.292 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024 | -109.371 | -109.371 | 0 |
| Årets afskrivninger | -132.176 | -132.176 | -109.371 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024 | -241.547 | -241.547 | -109.371 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 11.145.007 | 11.145.007 | 10.136.921 |

7. Eventualaktiver

| | 2024 |
|--|--------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar. | 53.140 |

8. Eventualforpligtelser

Skovvej Estate ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Peter Arndal-Lauritzen

Direktionsmedlem

Serienummer: 03a37e75-57d7-469e-85f1-074a2bbcec01

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-19 16:09:37 UTC



Annemette Arndal-Lauritzen

Direktionsmedlem

Serienummer: e5c5b7b9-0210-4906-8bad-4c05935548a1

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-19 21:59:01 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 22:06:49 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-20 04:44:39 UTC



Annemette Arndal-Lauritzen

Dirigent

Serienummer: e5c5b7b9-0210-4906-8bad-4c05935548a1

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-22 10:38:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.